2.4.7. Iga esindaja volitused on kehtivad ega ole esindatava 
poolt tagasi võetud ning ta omab kõiki õigusi käesoleva 
lepingu sõlmimiseks esindatava nimel. 

2.4.8. Osalejad hindavad iga reaalservituudi käesoleva tehingu 
arvestuslikuks väärtuseks kuus tuhat kolmsada seitsekümmend 
viis (6’375.-) eurot. 

3. JUURDEPÄÄSUSERVITUUTIDE SEADMINE 

3.1. LEPINGUOSALISED on kokku leppinud punktis 1.2. nimetatud 
kinnistu (edaspidi teeniva kinnisasja) koormamises esimesel 
vabal järjekohal asuva tasulise juurdepääsuservituudiga 
punktis 1.1. nimetatud kinnistu (edaspidi valitseva